
 

100年 4月 1762 中化生  各日成交資訊 

(元,股) 

日期日期日期日期 成交股數成交股數成交股數成交股數 成交金額成交金額成交金額成交金額 開盤價開盤價開盤價開盤價 最高價最高價最高價最高價 最低價最低價最低價最低價 收盤價收盤價收盤價收盤價 漲跌漲跌漲跌漲跌價差價差價差價差 成交成交成交成交筆數筆數筆數筆數 

 100/04/01 110,250 7,342,700 66.6 67 66.2 66.5 -0.1 84 

 100/04/06 182,220 12,155,196 66.8 67 66.5 66.7 0.2 122 

 100/04/07 189,478 12,627,626 66.8 67 66.2 66.8 0.1 122 

 100/04/08 271,004 18,196,382 66.6 67.5 66.5 67.5 0.7 190 

 100/04/11 137,100 9,179,467 67.4 67.7 66.5 66.6 -0.9 97 

 100/04/12 260,012 17,047,631 66.6 66.6 65 65.5 -1.1 181 

 100/04/13 343,050 22,278,159 65.6 65.7 64.6 65 -0.5 192 

 100/04/14 284,001 18,712,666 65.6 66.5 65.2 66.3 1.3 179 

 100/04/15 183,500 12,072,250 66.3 66.4 65.2 65.3 -1 128 

 100/04/18 216,000 14,177,100 65.3 66.5 65.2 65.6 0.3 154 

 100/04/19 400,000 26,224,800 65.8 67 64.7 66.2 0.6 293 

 100/04/20 1,167,000 79,980,700 66.2 70 65.9 68.7 2.5 729 

 100/04/21 2,179,449 155,922,367 73.3 73.3 70.2 70.9 2.2 1,064 

 100/04/22 2,325,504 168,914,492 70.2 73.5 70.2 73.1 2.2 1,240 

 100/04/25 3,282,510 249,589,580 75 78.2 74 77.5 4.4 1,626 

 100/04/26 2,826,642 222,339,518 77.3 79.8 76.2 79.3 1.8 1,560 

 100/04/27 1,645,250 129,128,550 79 79.2 77.5 78 -1.3 922 

 100/04/28 850,168 65,979,720 78.5 79 76.7 77.3 -0.7 527 

 100/04/29 3,647,772 296,131,153 77.1 82.7 76.7 82.6 5.3 1,769 

 


